
Modely s procesory Intel Core i3 

Lynx Office i3
kód: 10462954

Intel Core i3-12100, RAM 16 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 11 Pro

Cena: 13.790 Kč s DPH Cena: 14.290 Kč s DPHkód: 10462955 záruka 60 měsíců

Lynx Office i3
kód: 10462661

Intel Core i3-10100, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 12.090 Kč s DPH Cena: 12.590 Kč s DPHkód: 10462662 záruka 60 měsíců

Cenově nejdostupnější modely s procesory Intel Pentium

Lynx Office G6400 
kód: 10462659

Intel Pentium G6400, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB , Windows 10 Pro

Cena: 10.990 Kč s DPH Cena: 11.490 Kč s DPHkód: 10462660 záruka 60 měsíců

Lynx Office G7400 
kód: 10462848

Intel Pentium G7400, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB , Windows 10 Pro

Cena: 12.090 Kč s DPH Cena: 12.590 Kč s DPHkód: 10462911 záruka 60 měsíců

Lynx Office i3
kód: 10462909

Intel Core i3-10100, RAM 16 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 12.490 Kč s DPH Cena: 12.990 Kč s DPHkód: 10462924 záruka 60 měsíců

Lynx Office i3
kód: 10462849

Intel Core i3-12100, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 11 Pro

Cena: 13.290 Kč s DPH Cena: 13.790 Kč s DPHkód: 10462916 záruka 60 měsíců

Modely s procesory Intel Core i5 

Lynx Office i5
kód: 10462663

Intel Core i5-10400, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 12.690 Kč s DPH Cena: 13.190 Kč s DPHkód: 10462664 záruka 60 měsíců

Lynx Office i5
kód: 10462910

Intel Core i5-10400, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 12.990 Kč s DPH Cena: 13.490 Kč s DPHkód: 10462925 záruka 60 měsíců

Lynx Office i5
kód: 10462850

Intel Core i5-10400, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 14.890 Kč s DPH Cena: 15.390 Kč s DPHkód: 10462912 záruka 60 měsíců

Lynx Office i5
kód: 10462951

Intel Core i5-12400, RAM 16 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 11 Pro

Cena: 15.390 Kč s DPH Cena: 15.890 Kč s DPHkód: 10462952 záruka 60 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

KANCELÁŘSKÉ SESTAVY 
LYNX OFFICE
Vyberte si sestavu Lynx z řady Office vhodnou do jakékoliv kanceláře. Nabídka 

modelů zahrnuje různé varianty CPU, ať už Intel 10. či 12. generace nebo 

AMD Ryzen. Většina sestav je dostupná také ve variantě s 60měsíční zárukou!

Nabídka platí od 1. 6. do 31. 7. 2023.

VYRÁBÍME 

V ČESKU

a máme více než 
100 servisních partnerů

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 

ZNAČKY

stolních počítačů 
v České republice

KVALITNÍ 

KOMPONENTY

od renomovaných 
výrobců



Modely s procesory Intel Core i7 

Lynx Office i7
kód: 10462956

Intel Core i7-10700, RAM 16 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 16.490 Kč s DPH Cena: 16.990 Kč s DPHkód: 10462957 záruka 60 měsíců

Lynx Office i7
kód: 10462949

Intel Core i7-12700, RAM 16GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 11 Pro

Cena: 19.190 Kč s DPH Cena: 19.690 Kč s DPHkód: 10462950 záruka 60 měsíců

Modely s procesory AMD Ryzen  

Lynx Office R5
kód: 10462927

AMD RYZEN 5 4600G, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 11.890 Kč s DPH

Lynx Office R5
kód: 10462790

AMD RYZEN 5 5600G, RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 12.990 Kč s DPH

Lynx Office R7
kód: 10462791

AMD RYZEN 7 5700G RAM 8 GB, Integrovaná grafická karta, SSD 480 GB, Windows 10 Pro

Cena: 14.190 Kč s DPH

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

záruka 36 měsíců

Změna cen a sortimentu vyhrazena • uvedené ceny jsou doporučené • použité fotografie jsou 

ilustrační • počítače Lynx jsou vyráběny a distribuovány společností eD system, a.s. • splňuje-li 

zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek 

(více na www.remasystem.cz).

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Nabídka platná do 31. 7. 2023

www.lynx.cz 844 111 162

Co přináší Windows 11 oproti Windows 10?

·  Příjemnější prostředí a nový vzhled.

·  Integrovaný Teams místo Skype.

·  Vyšší rychlost systému.

·  Větší bezpečnost.

·  Větší produktivita díky možnosti více ploch, 

které budou přizpůsobeny tomu, co právě děláte.

·  Průvodce, který vám pomůže počítač rychle 

a efektivně přizpůsobit. 


	Page 1
	Page 2

